 NX(<3kVA) uređaji za neprekidno napajanje
 Za maksimalno upotrebljivost  servera sa visokim performansama, kao što su web-serveri, internet-
serveri ili serveri preduzeća, oni zahtevaju pouzdanu,  kvalitetnu i  neprekidnu zaštitu.
NX serija iz SALICRU-ovog proizvodnog programa nudi
"On-Line" tehnologiju sa dvostrukom konverzijom napona. Ova
serija profesionalnih uređaja najviših standarda proizvodi
naizmenični sinusoidni napon sa stabilnom frekvencijom, i
obezbeđuje kompletnu zaštitu potrošača od svih nepravilnosti u

Zaštita
Izlaza                                           Zaštita od preopterećenja i od kratkog spoja
EMI/RFI filtar                                             10dB kod 0.15MHz-a, 50dB kod 30MHz-a
Akumulatori
Tip                      Pb-Ca, zatvoren, bez održavanja
Vreme punjenja                                         Prazne akumulatore napuni za 8h na 90% kapaciteta.
Komunikacija
Softver                                  Win95/98/NT és Novell Netware
Interfejs                                            RS-232 (DB9, dvosmeran)
Model Snaga
VA/W
Dimenzije
duž x šir x vis   mm
Težina
kg
      UPS-700-NX             700/490 402 x 145 x 224                  11,7
      UPS-1000-NX             1000/700 402 x 145 x 224                  15
      UPS-1500-NX             1500/1050 402 x 145 x 224                  17,5
      UPS-2000-NX             2000/1400 464 x 194 x 383                  30,1
      UPS-3000-NX             3000/2100 464 x 194 x 383                  36,8
      UPS-700-NX R             700/490 430 x 483 x 130 (3u)                  13
      UPS-1000-NX R             1000/700 430 x 483 x 130 (3u)                  14,5
      UPS-1500-NX R             1500/1050 430 x 483 x 130 (3u)                  27
      UPS-2000-NX R             2000/1400 508 x 483 x 130 (3u)                  29